INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

AQUISIÇÃO  DE  CAMAS  HOSPITALARES  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DAS  PESSOAS
PORTADORAS DE DEFICIÊNCIA OU COM ALGUMA NECESSIDADE TEMPORÁRIA.

Justificativa.

O pedido ora feito é de extrema necessidade, tendo em vista que existem pessoas em nosso Município
que são portadoras de deficiência e não conta com uma cama adequada que dê conforto para seus dias.
Sabendo que o referido pedido é considerado uma necessisdade báscia, seria de suma importância que
esta Municipalidade,  verificasse a possibilidade de adquirir  as camas hospitalares e garantisse as
pessoas portadoras de deficiência de nosso Município, melhor qualidade de vida.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 7 de novembro de 2022

Vereador(es):

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Silvio Nogueira da Cunha

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-07T14:39:46-0300